檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部警政署　函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段7號

聯絡人：薦任科員鄧堯中

聯絡電話：自動02-23941956警用722-6555

傳真電話：02-23945631

電子信箱：am1033134@npa.gov.tw

受文者：臺東縣警察局

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：警署人字第1040125231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(104D028180_104D2011505-01.docx)

主旨：茲敦聘台端為本署性別平等工作小組（以下簡稱本小組）

第六屆委員，請查照。

說明：

一、本小組第五屆委員任期至本（104）年7月31日止，爰依本

署性別平等工作小組設置及審議要點規定重新聘任；第六

屆委員任期自本年8月1日至106年7月31日止。

二、檢附本小組委員名冊1份。

正本：冊列各委員

副本：行政院性別平等處、內政部、各直轄市政府警察局、署屬各警察機關（構）、學

校、各縣（市）政府警察局、本署署長室、各副署長室、主任秘書室、警政委員

室、各單位(均含附件) 2015-07-22
11:37:59

TT1040033802

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/07/22

■■■■■■■有附件